PORTARIA PGJ/PI Nº 171/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso das suas atribuições legais,
R E S O L V E
REVOGAR, com efeitos a partir de 1º de fevereiro de 2017, a designação do Promotor de Justiça FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE SANTIAGO JÚNIOR para responder pela Promotoria de Justiça de Cristino Castro, contida na Portaria PGJ/PI nº 2062/2014.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de janeiro de 2017.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício